

Specificații de preț (F4.2) IMSP SPITALUL Raional Soroca "A. Prisacari"

Numarul licitatiei:		Data: 23.09.2019 Alternativa nr: _____									
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare Lot: Pagina: _____ din _____									
Cod CPV		Un de masura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/		
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
Bunuri/Servicii:											
LOT 3											
15000000-8	Bisciti de ovaz	kg	400	17.58	3.52	21.10	7033.33	8440.00	Conform comenzii		
TOTAL LOT								7033.33	8440.00		
LOT 4											
15000000-8	Crupe de ovaz	kg	200	8.70	1.74	10.44	1740.00	2088.00	Conform comenzii		
15000000-8	Crupe de hrisca	kg	150	9.33	1.87	11.20	1400.00	1680.00	Conform comenzii		
15000000-8	Orez	kg	100	9.33	1.87	11.20	933.33	1120.00	Conform comenzii		
TOTAL LOT:								4073.33	4888.00		
LOT 5											
15000000-8	Peste congelat	kg	100	35.08	7.02	42.10	3508.33	4210.00	Conform comenzii		
TOTAL LOT								3508.33	4210.00		
LOT 6											
15000000-8	Suc de fructe	L	1500	10.08	2.02	12.10	15125.00	18150.00	Conform comenzii		
TOTAL LOT								15125.00	18150.00		
LOT 7											
15000000-8	Zahar tos	kg	250	11.20	0.90	12.10	2800.93	3025.00	Conform comenzii		
TOTAL LOT								2800.93	3025.00		
LOT 8											
15000000-8	Paste fainoase figure	kg	150	7.67	1.53	9.20	1150.00	1380.00	Conform comenzii		

15000000-8	Paste făinoase fedea	kg	150	10.33	2.07	12.40	1550.00	1860.00	Conform comenzii
TOTAL LOT:									
							2700.00	3240.00	
LOT 9									
15000000-8	Salam	kg	80	62.04	12.41	74.45	4963.33	5956.00	Conform comenzii
TOTAL LOT									
							4963.33	5956.00	
LOT 10									
15000000-8	Crenvuste	kg	140	47.00	9.40	56.40	6580.00	7896.00	Conform comenzii
TOTAL LOT									
							6580.00	7896.00	
LOT 5									
15000000-8	Oua	buc	14040	1.19	0.24	1.43	16731.00	20077.20	Conform comenzii
TOTAL LOT									
							16731.00	20077.20	
LOT 12									
15000000-8	Varza	kg	2000	5.74	0.46	6.20	11481.48	12400.00	Conform comenzii
15000000-8	Ceapa	kg	1100	5.90	0.47	6.37	6487.96	7007.00	Conform comenzii
15000000-8	Morcov proaspat	kg	1200	5.93	0.47	6.40	7111.11	7680.00	Conform comenzii
15000000-8	Sfecla rosie	kg	400	4.07	0.33	4.40	1629.63	1760.00	Conform comenzii
15000000-8	Cartofi	kg	6000	5.69	0.46	6.15	34166.67	36900.00	Conform comenzii
TOTAL LOT									
							60876.85	65747.00	
LOT 13									
15000000-8	Fructe mere	kg	1000	5.87	0.47	6.34	5870.37	6340.00	Conform comenzii
TOTAL LOT									
							5870.37	6340.00	
LOT 14									
15000000-8	Unt	kg	100	95.87	7.67	103.54	9587.04	10354.00	Conform comenzii
TOTAL LOT									
							9587.04	10354.00	
LOT 15									

1500000-8	Cascaval	kg	220	82.25	16.45	98.70	18095.00	21714.00	Conform comenzii
TOTAL LOT							18095.00	21714.00	
TOTAL							157944.10	180037.20	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15



SPECIFICATII TEHNICE F 4.1. IMSP Spitalul Raional Soroca "A Prisacari"

Numarul licitatiei:		Produce alimentare				Data: 23.09.2019		Alternativa nr:
Denumirea licitatiei:		Produce alimentare				Lot:	Pagina:	din
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Tara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință	
1	2	3	4	5	6	7	8	
15000000-8	Bunuri/Servicii: Biscuti de ovaz		RM	SRL Super Kork	Din ovaz, livrarea 2/luna	Din ovaz, livrarea 2/luna	Din ovaz, livrarea 2/luna	
15000000-8	Crupe de ovaz		RM	SRL Steviprod	ambalat in saci pina la 50 kg livrarea 2/ luna	ambalat in saci pina la 50 kg livrarea 2/ luna	ambalat in saci pina la 50 kg livrarea 2/ luna	
15000000-8	Crupe de hrisca		De import	SRL Vitalcomus	din boabe intregi, livrarea 2/luna	din boabe intregi, livrarea 2/luna	din boabe intregi, livrarea 2/luna	
15000000-8	Orez		De import	SRL Vitalcomus	Slefuit intreg cs livrare2/ luna	Slefuit intreg cs livrare2/ luna	Slefuit intreg cs livrare2/ luna	
1500000-8	Peste congelat		De import	SRL Victoris Prim	Hec congelat fara cap fara solzi cu greutatea de la 170gr-300 gr livrarea 2/luna	Hec congelat fara cap fara solzi cu greutatea de la 170gr-300 gr livrarea 2/luna	Hec congelat fara cap fara solzi cu greutatea de la 170gr-300 gr livrarea 2/luna	
1500000-8	Suc din fructe		RM	SRL Agroconsdar	limpezit in bor 3L livrarea 2/luna	limpezit in bor 3L livrarea 2/luna	limpezit in bor 3L livrarea 2/luna	
1500000-8	Zahar tos		RM	SRL Sudzucker	Din sfecal in saci de 50 kg livrarea 2/luna	Din sfecal in saci de 50 kg livrarea 2/luna	Din sfecal in saci de 50 kg livrarea 2/luna	
15000000-8	Paste făinoase		RM	SRL Garma Grup	Macaroane figure cs Clasa I livrarea 2/luna	Macaroane figure cs Clasa I livrarea 2/luna	Macaroane figure cs Clasa I livrarea 2/luna	
1500000-8	Paste făinoase		RM	SRL Garma Grup	Macaroane cs Clasa I livrarea 2/luna	Macaroane cs Clasa I livrarea 2/luna	Macaroane cs Clasa I livrarea 2/luna	
1500000-8	Salam		RM	SRL Augur Perla	Parizier, livrarea 2/ saptamina	Parizier, livrarea 2/ saptamina	Parizier, livrarea 2/ saptamina	

